

Årsredovisning

MP:s Fiskecharter AB

559292-4210

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Persson

2024-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fiskecharter, fiske, skog- & trädgårdsentreprenad, fastighetsförvaltning, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Karlsborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2012-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 212 189 | 159 587 | 113 073 |
| Resultat efter finansiella poster | -7 216 | 16 089 | 41 805 |
| Soliditet % | 75 | 66 | 67 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat mot året innan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 32 693 | 12 655 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 12 655 | -12 655 |
| - Årets resultat | | | -7 216 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 45 349 | -7 216 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 45 349 |
| Årets resultat | -7 216 |
| Summa | 38 133 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 38 133 |
| Summa | 38 133 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 212 189 | 159 587 |
| Övriga rörelseintäkter | 33 193 | 44 902 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 245 382 | 204 489 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -66 787 | -50 473 |
| Övriga externa kostnader | -174 197 | -128 866 |
| Personalkostnader | -7 973 | -5 137 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -3 940 | -3 940 |
| Summa rörelsekostnader | -252 897 | -188 416 |
| Rörelseresultat | -7 515 | 16 073 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 308 | 16 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -9 | 0 |
| Summa finansiella poster | 299 | 16 |
| Resultat efter finansiella poster | -7 216 | 16 089 |
| Resultat före skatt | -7 216 | 16 089 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -3 434 |
| Årets resultat | -7 216 | 12 655 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 7 880 | 11 820 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 7 880 | 11 820 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 880 | 11 820 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 24 542 | 1 796 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 3 789 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 24 542 | 5 585 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 51 281 | 88 590 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 51 281 | 88 590 |
| Summa omsättningstillgångar | | 75 823 | 94 175 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 83 703 | 105 995 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 45 349 | 32 693 |
| Årets resultat | -7 216 | 12 655 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 38 133 | 45 348 |
| Summa eget kapital | 63 133 | 70 348 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 0 | 5 900 |
| Skatteskulder | 0 | 5 330 |
| Övriga skulder | 20 570 | 19 417 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 20 570 | 35 647 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 83 703 | 105 995 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 19 700 | 19 700 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 19 700 | 19 700 |
| | Ingående avskrivningar | -7 880 | -3 940 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -3 940 | -3 940 |
| | Utgående avskrivningar | -11 820 | -7 880 |
| | Redovisat värde | 7 880 | 11 820 |

UNDERSKRIFTER

Karlsborg 2024-03-21

Magnus Persson

Magnus Persson

2024-03-21